CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

A CAÇULINHA DO BOLSÃO

P
R

O
T

O
C

O
L

O

 REQUERIMENTO

X INDICAÇÃO

 MOÇÃO

N°

 AUTORES: João Freire Leite e outros

 INDICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com

mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Cacildo Dagno Pereira, Prefeito Municipal, no sentido de
“PROVIDENCIAR A INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA QUADRA DA RUA
GENEROSO SIQUEIRA ENTRE JULIÃO DE LIMA MAIA E JULIO CESAR PAULINO MAIA”.

          Sala das Sessões, Antônio Arcanjo do Santos Júnior, 15 de Abril de 2013.

                                                  JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, tendo em vista que não há nenhum poste

instalado com luminária em todo o quarteirão e tem sido cobrado taxa de iluminação pública de
todos os moradores daquela quadra.

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração, reiteramos nossos protestos de
elevada estima e consideração.

João Freire Leite
Vereador

Cleudenide Ferreira de Freitas
Vereador

Jonas Martins Faustino
Vereador

José Messias de Souza
Vereador

Josué Nogueira Martinez
Vereador

Ruy F. Castelo Branco
Vereador

Sérgio Antonio Braghin
Vereador

Tereza de Jesus da S. Sousa
Vereadora

Vanildo Alves Rodrigues
Vereador